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TÜRKÇE ÖĞRETİMİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA 

MERKEZİ 

Merkez Müdürü: Selman ARSLANBAŞ 

Tel: 444 1 428- 12803 

E-mail: selmanarslanbas@aydin.edu.tr 

 

Eğitim Koordinatörü: Öğr. Gör. Emrah BOYLU 

Tel: 444 1 428- 12804 

E-mail: emrahboylu@aydin.edu.tr 

İAÜ TARMER, İAÜ TÖMER, İAÜ ISSA 

ve EURAS “Uluslararası Öğrenci 

Sempozyumu” Düzenliyor! 

“Türkiye’de Uluslararası Öğrenci Olmak Sempozyumu- Sorunlar, 
Çözümler ve Hedefler” 

İAÜ  TARMER  (Toplumsal  Araştırmalar   Uygulama   ve 
Araştırma Merkezi), İAÜ TÖMER (Türkçe Öğretimi Uygulama ve 
Araştırma Merkezi), İAÜ ISSA (Uluslararası Öğrenci ve Personel 
İşleri  Koordinatörlüğü) ve İAÜ EURAS (Avrasya Üniversiteler 
Birliği) ortaklığı ile   29-30   Kasım   2017   tarihlerinde   İAÜ   Halit   
Aydın Kampüsünde  düzenlenecek  olan  sempozyuma  dört  temel  
alanda  ve  toplam 45 başlıkta bildiri alınacak. Dil olarak hem 
Türkçe hem de İngilizce olacak sempozyumun temel alanları şu 
şekildedir: 
1) Geçmişten Günümüze Türkiye’deki Uluslararası Öğrenci 
Hareketliliği 

2) Türkiye’de Öğrenim Gören Uluslararası Öğrencilerin Sosyal 
Hizmet Sorunları 

3) Türkiye’de Öğrenim Gören Uluslararası Öğrencilerin Sosyal 
Uyum Problemleri 

4) Türkiye’de Öğrenim Gören Uluslararası Öğrencilerin Dil 
Öğrenme Sorunları 

Bu dört temel alanda açılan toplan 45 bildiri başlığı ve tüm 
sempozyum detayları için, hem TR hem de ING versiyonu olan bir 
web sitesi hazırlandı. 

http://tulog.aydin.edu.tr/ 
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İAÜ TARMER, İAÜ TÖMER, İAÜ ISSA 

ve EURAS “Uluslararası Öğrenci 

Sempozyumu” Düzenliyor! 

Bildirilerin Son Kabul Tarihi: 30 Ekim 2017 

Kabul Edilen Bildirilerin İlan Tarihi ise 6 Kasım 2017’dir. 

Sempozyumun amacındaki sosyal içerikle de uyumlu olarak, 

Katılım (bildiri sunumu) ücretsiz olacaktır… 

Sempozyuma katılım ve konuşmacı talebi kapsamında Dışişleri 
Bakanlığı, Ekonomi Bakanlığı, Kalkınma Bakanlığı, TİKA, YÖK, İçişleri 
Bakanlığı Göç İdaresi Genel Müdürlüğü, Yurtdışı Türkler ve Akraba 
Topluluklar Başkanlığı, Uluslararası Öğrenci Dernekleri Federasyonu – 
UDEF, Türkiye Diyanet Vakfı, Türkiye Maarif Vakfı, Eğitim Ekonomisi İş 
Konseyi, İBB Gençlik Meclisi, Yunus Emre Enstitüsü, Türkiye Ulusal 
Ajansı gibi kurumlara resmî davet yazıları gönderilmiş ve Uluslararası 
Öğrenci Dernekleri Federasyonu, Türkiye Diyanet Vakfı, Türkiye 
Maarif Vakfı, Yunus Emre Enstitüsü, İBB Gençlik Meclisi, Türkiye 
Ulusal Ajansı, Uluslararası Kültür ve Dil Araştırmaları Derneği, Dış 
Ekonomik İlişkiler Kurulu gibi çeşitli kuruluşlardan katılım onayları 
alınmaya başlanmıştır. 

Sempozyumun web adresinde yer alan  60 kişilik bilim kuruluna olan 
eklemeler ise devam etmektedir. 

 

http://tulog.aydin.edu.tr/ 
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Suriyeli Öğrenciler Aydın TÖMER’de 

Türkçe Öğrenmeye Başladı 

Dil seviyeleri birbirinden farklı 
düzeyde olan çok sayıda Suriyeli öğrenci 
Aydın TÖMER’de Türkçe dersleri almaya 
başladı. Öğrenciler için sınıflar oluşturuldu, 
okutmanlar görevlendirildi. Proje 
kapsamında öğrenciler bir ay boyunca 
Cumartesi ve Pazar günleri yoğunlaştırılmış 
ders içerikleriyle Türkçe öğrenmeye devam 
edecekler. 
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Aydın TÖMER’de Türkçe Yeterlik Sınavları 

Devam Ediyor 
 

 Aydın TÖMER’de öğrencilerin Türkçe Yeterliliklerini belirlemek amacıyla 
her hafta Salı, Perşembe ve Cumartesi günleri Türkçe Yeterlilik Sınavları yoğun 
bir katılımla devam ediyor. 
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Aydın TÖMER Eğitim Koordinatörü 

Öğr. Gör. Emrah Boylu Afyon’da 

Seminer Verdi 
 

 Aydın TÖMER Eğitim Koordinatörü Öğr. Gör. Emrah Boylu Afyon’da 
Milli Eğitim Bakanlığı bünyesinde görev yapan öğretmenlere “Suriyelilere 
Türkçe Öğretimi” üzerine seminer verdi. 
 

  



 

 

 

  

Aydın TÖMER’de 

Akademik Türkçe 

Dersleri Başlıyor 
 

 

 

Akademik Yazma ve Konuşma 

Dilinin Öğretimi, Bilimsel 

Araştırmalarda İzlenecek Yollar, 

Makale ve Tez İncelemeleri (Atölye 

Çalışmaları), Akademik Yazı İnceleme 

ve Oluşturma ders içerikleriyle Aydın 

TÖMER’de Akademik Türkçe dersleri 

başlıyor. Iaü öğrencileri için ücretsiz 

olan dersler 02.10.2017’den itibaren 

her pazartesi, çarşamba, cuma saat 

17:30-21:00/14:00-17:00 arası 

yapılacaktır. 
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Aydın TÖMER Dil Dergisinin  

3. Sayısı Çıktı 
 

3. sayısı çıkarılan Aydın TÖMER Dil 

Dergisine, M. Sarper ALAP “Pakistanlılara Yabancı 

Dil Olarak Türkçe Öğretiminde Her İki Dilde Yer 

Alan Benzer Sözcüklerin Öğretime Katkıları”, 

Nilgün ERKARDAS, “Türkçede Ezgi Çalışmalarına 

Farklı Bir Yaklaşım”, Fatih KANA, Zeynep 

ÖZEKİNCİ, İsmail KIZILDAĞ, M. Furkan UZAN 

“Yabancı Dil Olarak Türkçe Öğretiminde Günümüz 

Popüler Şarkıların Dilin Doğru Kullanımına Etkisi”, 

Mualla MURAT ve Aslıhan KOÇAER “Yabancılara 

Türkçe Öğretiminde İleri Seviyede Anlamsal 

Boyutta Dil Öğretiminin Önemi” başlıklı 

makaleleriyle katkıda bulundular. 
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Uluslararası Mavi Hilal İnsani Yardım ve Kalkınma 

Vakfı ile Birlikte Türkçe Yeterlilik Sınavı Yapıldı 
 

    

 Uluslararası Mavi Hilal İnsani Yardım ve Kalkınma Vakfı&Aydın TÖMER iş 

birliğinde çok sayıda Suriyeli öğrenciye Türkçe Yeterlilik Sınavı yapıldı. Sınav 

sonuçlarının açıklanmasının ardından çok sayıda Suriyeli öğrenci Türkçe 

öğrenmek için Aydın TÖMER’e kayıt oldu. Aydın TÖMER ailesi büyümeye devam 

ediyor. 



                                                            

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

Aydın TÖMER’de A1 Öğrencileri Türkçe 

Öğrenmeye Başladı 
 

                   

 A1 öğrencileri Aydın TÖMER’i tercih etti, Aydın TÖMER’de Türkçe 

dersleri yoğun bir öğrenci katılımıyla başladı. Okutmanlarımız ders başı yaptı. 
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Aydın TÖMER’in İnternet Sitesi Yeniden 

Düzenlendi 
 

 

 Aydın TÖMER’in İstanbul Aydın Üniversitesi sitesindeki sekmeleri yeniden 

düzenlendi. Projelerimiz adlı bir sekme açıldı. Projelerimiz sekmesinin içine YTB, Mavi 

Hilal ve Romanya’da verilen Türkçe dersleri konuldu. Öğrenci görüşleri adlı bir sekme 

açıldı ve Aydın TÖMER’de okuyan öğrencilerin görüşleri alınarak konuldu. Sitenin 

İngilizce içerikleri de yazıldı ve düzenlendi. 
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Aydın TÖMER Müdürümüz Selman Arslanbaş ve Eğitim Koordinatörümüz 

Öğr. Gör. Emrah Boylu başta olmak üzere okutmanlarımızın da katılımıyla D Blok 

Oval Salonda bir toplantı gerçekleştirdik. Toplantıda Aydın TÖMER’in mevcut 

durumu hakkında bilgilendirme yapıldı, dönem içerisinde gerçekleşecek olan 

Haydi Gel Konuşalım, Öğretmen Akademisi ve Konuşma ve Yazma Kulüpleri 

üzerine bilgiler verildi. Ayrıca toplantı sonrası okutmanlarımızın doğum günlerini 

de kutladık. 
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Aydın TÖMER olarak kurumumuzda çalışan okutmanlarımızın, örnek ders 

anlatımlarıyla karşılıklı tecrübelerini paylaşabileceği bir platform olan Öğretmen 

Akademisini kuruyoruz. Amacımız, okutmanlarımızın materyal hazırlama 

konusunda gelişmesine, farklı yöntem ve teknikleri görerek uygulamasını 

sağlamak, fikir alışverişi yaparak birikimlerini güçlendirmektir.  

 


